
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 1419-19/VIІI                    23 лютого 2022 року 

 

Про внесення змін до установчих документів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

"СОФІЇВСЬКА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА" 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», селищна рада вирішила: 

 

1. Змінити назву юридичної особи КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "СОФІЇВСЬКА 
ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 35213991),  

з урахуванням скороченого найменування КЗ «СОФІЇВСЬКА ДЮСШ», на Софіївська 
дитячо-юнацька спортивна школа Софіївської селищної ради Дніпропетровської області,  
скорочене  найменування – Софіївська ДЮСШ. 

2. Змінити місцезнаходження Софіївської дитячо-юнацької спортивної школи 
Софіївської селищної ради Дніпропетровської області: Україна, 53100, вулиця Карпенка, 
будинок 15, селище міського типу Софіївка, Софіївський район, Дніпропетровська 
область на: Україна, 53100, вулиця Карпенка,  будинок 15, селище міського типу Софіївка, 
Криворізький район, Дніпропетровська область. 

3. Змінити основний вид економічної діяльності Софіївської дитячо-юнацької 
спортивної школи Софіївської селищної ради Дніпропетровської області з КВЕД 93.19 
(інша діяльність у сфері спорту) на КВЕД 85.82 (освіта у сфері спорту). 

4. Затвердити Статут Софіївської дитячо-юнацької спортивної школи Софіївської 
селищної ради Дніпропетровської області   у новій редакції (додається). 

5. Привести у відповідність відомості, що містяться у Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, щодо органів 
управління та засновника.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з гуманітарних питань. 

 

 

 

Селищний голова                                                                           Петро СЕГЕДІЙ 


